Избирательная комиссия Затеихинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	«15» сентября  2015 года
	                                       № 42

	О регистрации избранных депутатов Совета Затеихинского сельского поселения третьего  созыва

	На основании протокола избирательной комиссии Затеихинского сельского поселения от «14 » сентября  2015 о результатах выборов депутатов Совета Затеихинского сельского поселения третьего созыва, решения избирательной комиссии  Затеихинского сельского поселения  от «14» сентября 2015 года № 41   «Об определении результатов выборов депутатов Совета Затеихинского сельского поселения третьего созыва» и в соответствии со статьей 50 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции), избирательная комиссия Затеихинского сельского поселения  решила:
1. Зарегистрировать депутатов Совета Затеихинского сельского поселения третьего созыва, избранных по многомандатному избирательному округу №1 (Список прилагается).
2.	Выдать зарегистрированным депутатам Совета Затеихинского сельского поселения  третьего созыва удостоверения об избрании установленного образца.
3. Опубликовать данное решение в газете «Пучежские вести».

	Председатель комиссии
	________________   (Ф.И.О.)
                              (подпись)

	Секретарь комиссии
	________________   (Ф.И.О.)
                              (подпись)

М П

Приложение
к решению избирательной комиссии
Затеихинского сельского  поселения
от «15»сентября 2015   № 42

Список
 зарегистрированных депутатов Совета Затеихинского сельского  поселения третьего созыва, избранных по многомандатным избирательным округам

	№ п/п
	Ф.И.О. (в алфавитном порядке)
	№ избирательного округа

	1
	Горшкова Ирина Сергеевна
	1

	2
	Кулаков Сергей Павлович
	1

	3
	Малинина Елена Ивановна
	1

	4
	Платонова Надежда Михайловна
	1

	5
	Рунова Татьяна Александровна
	1

	6
	Сергеичева Галина Павловна
	1

	7
	Сивова Людмила Алексеевна
	1

	8
	Щербакова Нина Ивановна
	1